
UCHWAŁA NR 200/XXXV/2017
RADY GMINY ZAKRZÓWEK

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017r., poz.1875) Rada Gminy Zakrzówek uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr 141/XXV/2016 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 25 150 311,31 zł zmniejsza się o kwotę 721 793,22 zł do 
kwoty 24 428 518,09 zł, z tego dochody bieżące w wysokości 23 920 715,28 zł zmniejsza się o kwotę 
10 485,22 zł do kwoty 23 910 230,06 zł, zaś dochody majątkowe w wysokości 1 229 596,03 zł zmniejsza się 
o kwotę 711 308,00zł do kwoty 518 288,03 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
wynoszą 7 775 695,22 zł,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 72 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska wynoszą 14 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 25 040 311,31 zł zmniejsza się o kwotę 721 793,22 zł do 
kwoty 24 318 518,09 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 22 636 911 ,31 zł zwiększa się o kwotę 
368 114,78 zł do kwoty 23 005 026,09 zł, zaś wydatki majątkowe w wysokości 2 403 400,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 1 089 908,00 zł do kwoty 1 313 492,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie wynoszą 7 775 695,22 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 60 000,00 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12 000,00 zł,

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 14 000,00 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 410 000,00 zł zwiększa się o kwotę 7 142,00 zł do kwoty 417 142,00 zł,

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 400 000,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. § 4 otrzymuje brzmienie:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5274



1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 310 000,00 zł,

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 420 000,00 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

4. W § 6 planowana kwota dotacji udzielonych z budżetu gminy w wysokości 1 379 588,26 zł zwiększa się 
o kwotę 27 142,00 zł do kwoty 1 406 730,26 zł. W związku z czym w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5. W § 7 ust. 1 plan wydatków na zadania inwestycyjne w wysokości 1 963 400,00 zł zmniejsza się o kwotę 
1 097 050,00 zł do kwoty 866 350,00 zł. W związku z czym w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany 
określone załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W § 7 ust. 2 plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 650 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 624 900,00 zł do kwoty 25 100,00 zł. 
W związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały.

7. W § 8 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty w wysokości 297 860,00 zł zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 
305 860,00 zł oraz plan wydatków w wysokości 297 860,00 zł zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł do kwoty 
305 860,00 zł. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zakrzówek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek

Stanisław Staroch

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5274



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 2 001,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 001,00

0,00 0,00

0,00 2 001,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 3 013,78

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 listopada 2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 322 951,69 324 952,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Przedszkola 161 726,00 163 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 38 999,00 41 000,00

Pomoc społeczna 529 166,00 532 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 002,00 21 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00 21 000,00

Rodzina 7 081 884,22 7 084 898,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5274



0,00 0,00

85504 0,00 3 013,78

0,00 0,00

0,00 3 013,78

900 -18 500,00 0,00

0,00 0,00

90002 -18 500,00 0,00

0,00 0,00

-18 500,00 0,00

razem: -18 500,00 8 014,78

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wspieranie rodziny 1 486,22 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 486,22 4 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 527 660,00 509 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka odpadami 425 000,00 406 500,00

23 920 715,28 23 910 230,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 645,00 30 645,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

25 000,00 6 500,00

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5274



010 -421 338,00 0,00

-421 338,00 0,00

01010 -421 338,00 0,00

-421 338,00 0,00

-421 338,00 0,00

600 -226 120,00 0,00

0,00 0,00

60078 -226 120,00 0,00

0,00 0,00

-226 120,00 0,00

801 -80 000,00 0,00

0,00 0,00

80101 -80 000,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 452 500,00 31 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 000,00 28 662,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 452 500,00 31 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 000,00 28 662,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

450 000,00 28 662,00

Transport i łączność 369 120,00 143 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 329 120,00 103 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

329 120,00 103 000,00

Oświata i wychowanie 80 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5274



0,00 0,00

-80 000,00 0,00

900 0,00 16 150,00

0,00 16 150,00

90095 0,00 16 150,00

0,00 16 150,00

0,00 16 150,00

razem: -727 458,00 16 150,00

-421 338,00 16 150,00

-745 958,00 24 164,78

-421 338,00 16 150,00

0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

80 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 17 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100,00 16 250,00

Pozostała działalność 1 000,00 17 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100,00 16 250,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 16 150,00

majątkowe 1 229 596,03 518 288,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
450 100,00 44 912,00

Ogółem: 25 150 311,31 24 428 518,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
480 745,00 75 557,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5274



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1384797,59 1379797,59 374160,05 1005637,54 0 5000 0 0 0 735000 735000

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -650000 -650000

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1404797,59 1399797,59 374160,05 1025637,54 0 5000 0 0 0 85000 85000

przed zmianą 853186 848186 368408 479778 0 5000 0 0 0 735000 735000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -650000 -650000

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 883186 878186 368408 509778 0 5000 0 0 0 85000 85000

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 1044717 1044717

zmniejszenie -5000 -5000 -4000 -1000 0 0 0 0 0 -322150 -322150

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 7142 7142

po zmianach 205910 205910 0 205910 0 0 0 0 0 729709 729709

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360000 360000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7142 7142

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 367142 367142

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 listopada 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

2119797,59 650000 0

-660000 -650000 0

30000 0 0

1489797,59 0 0

1010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1588186 650000 0

-650000 -650000 0

30000 0 0

968186 0 0

1030 Izby rolnicze

30000 0 0

-10000 0 0

0 0 0

20000 0 0

600 Transport i łączność

1250627 0 0

-327150 0 0

12142 0 0

935619 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

360000 0 0

0 0 0

7142 0 0

367142 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5274



przed zmianą 205910 205910 4000 201910 0 0 0 0 0 223317 223317

zmniejszenie -5000 -5000 -4000 -1000 0 0 0 0 0 -64150 -64150

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205910 205910 0 205910 0 0 0 0 0 159167 159167

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 411400 411400

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -258000 -258000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153400 153400

przed zmianą 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 361883 361883

zmniejszenie -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96250 96250 500 95750 0 0 0 0 0 361883 361883

przed zmianą 156250 156250 500 155750 0 0 0 0 0 361883 361883

zmniejszenie -60000 -60000 0 -60000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96250 96250 500 95750 0 0 0 0 0 361883 361883

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39000 -39000 0 -39000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

429227 0 0

-69150 0 0

5000 0 0

365077 0 0

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

411400 0 0

-258000 0 0

0 0 0

153400 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

518133 0 0

-60000 0 0

0 0 0

458133 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

518133 0 0

-60000 0 0

0 0 0

458133 0 0

710 Działalność usługowa

40000 0 0

-39000 0 0

0 0 0

1000 0 0

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

40000 0 0

-39000 0 0

0 0 0

1000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

720 Informatyka

33500 0 0

-3000 0 0

2000 0 0

32500 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5274



przed zmianą 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2316517,94 2183874,94 1851725,94 332149 0 98592 34051 0 0 0 0

zmniejszenie -10462 -10000 -5000 -5000 0 -462 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2306055,94 2173874,94 1846725,94 327149 0 98130 34051 0 0 0 0

przed zmianą 1743130 1738130 1490150 247980 0 5000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1733130 1728130 1485150 242980 0 5000 0 0 0 0 0

przed zmianą 365442 327799 279100 48699 0 3592 34051 0 0 0 0

zmniejszenie -462 0 0 0 0 -462 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 364980 327799 279100 48699 0 3130 34051 0 0 0 0

przed zmianą 121600 121400 37500 83900 0 200 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -1000 -1000 -100 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121600 121400 37400 84000 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 102700 102500 37500 65000 0 200 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103600 103400 37400 66000 0 200 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 385000 5000 0 5000 0 0 0 0 380000 0 0

zmniejszenie -35000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0

72095 Pozostała działalność

33500 0 0

-3000 0 0

2000 0 0

32500 0 0

750 Administracja publiczna

2316517,94 0 0

-10462 0 0

0 0 0

2306055,94 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

1743130 0 0

-10000 0 0

0 0 0

1733130 0 0

75095 Pozostała działalność

365442 0 0

-462 0 0

0 0 0

364980 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

125600 0 0

-1000 0 0

1000 0 0

125600 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

106700 0 0

-100 0 0

1000 0 0

107600 0 0

75495 Pozostała działalność

7400 0 0

-900 0 0

0 0 0

6500 0 0

757 Obsługa długu publicznego

385000 0 0

-35000 0 0

0 0 0

350000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5274



przed zmianą 385000 5000 0 5000 0 0 0 0 380000 0 0

zmniejszenie -35000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 -30000 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 350000 0 0 0 0 0 0 0 350000 0 0

przed zmianą 7606978,69 6980830,43 5688632 1292198,43 374588,26 251560 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -8904 -7664 -2833 -4831 -1000 -240 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 488081 469515 365062 104453 1000 17566 0 0 0 25100 25100

po zmianach 8086155,69 7442681,43 6050861 1391820,43 374588,26 268886 0 0 0 75100 75100

przed zmianą 4055477,48 3682256,22 3062297 619959,22 243059,26 130162 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie -3950 -2950 -1000 -1950 -1000 0 0 0 0 -100000 -100000

zwiększenie 307342 295076 220333 74743 0 12266 0 0 0 25100 25100

po zmianach 4358869,48 3974382,22 3281630 692752,22 242059,26 142428 0 0 0 75100 75100

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 302884 261608 225520 36088 28000 13276 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1251 -1211 -771 -440 0 -40 0 0 0 0 0

zwiększenie 8341 7341 6815 526 1000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309974 267738 231564 36174 29000 13236 0 0 0 0 0

przed zmianą 505403 484543 377453 107090 0 20860 0 0 0 0 0

zmniejszenie -160 -160 0 -160 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50376 49376 33376 16000 0 1000 0 0 0 0 0

po zmianach 555619 533759 410829 122930 0 21860 0 0 0 0 0

przed zmianą 1866605,21 1787442,21 1571902 215540,21 0 79163 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1220 -1220 -100 -1120 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 94284 89984 89800 184 0 4300 0 0 0 0 0

po zmianach 1959669,21 1876206,21 1661602 214604,21 0 83463 0 0 0 0 0

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

385000 0 0

-35000 0 0

0 0 0

350000 0 0

801 Oświata i wychowanie

7756978,69 0 0

-108904 0 0

513181 25100 0

8161255,69 25100 0

0 0

-103950 0 0

332442 25100 0

4433969,48 25100 0

80101 Szkoły podstawowe

4205477,48

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

302884 0 0

-1251 0 0

8341 0 0

309974 0 0

80104 Przedszkola 

505403 0 0

-160 0 0

50376 0 0

555619 0 0

80110 Gimnazja

1866605,21 0 0

-1220 0 0

94284 0 0

1959669,21 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5274



przed zmianą 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 202000 202000 0 202000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 280899 202990 174099 28891 70469 7440 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -800 -700 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 279399 201490 173299 28191 70469 7440 0 0 0 0 0

przed zmianą 8668 8668 0 8668 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -250 -250 0 -250 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8418 8418 0 8418 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 276018 275359 257698 17661 0 659 0 0 0 0 0

zmniejszenie -343 -143 -143 0 0 -200 0 0 0 0 0

zwiększenie 13100 13100 12100 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 288775 288316 269655 18661 0 459 0 0 0 0 0

przed zmianą 13700 13700 12600 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16100 16100 15100 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6388 6388 6063 325 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -130 -130 -19 -111 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 138 138 138 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6396 6396 6182 214 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1380472 957244 599532 357712 0 423228 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 0 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1371472 957244 599532 357712 0 414228 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

190000 0 0

0 0 0

12000 0 0

202000 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

280899 0 0

-1500 0 0

0 0 0

279399 0 0

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

8668 0 0

-250 0 0

0 0 0

8418 0 0

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

276018 0 0

-343 0 0

13100 0 0

288775 0 0

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

13700 0 0

-100 0 0

2500 0 0

16100 0 0

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

6388 0 0

-130 0 0

138 0 0

6396 0 0

852 Pomoc społeczna

1380472 0 0

-9000 0 0

0 0 0

1371472 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5274



przed zmianą 187083 0 0 0 0 187083 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9000 0 0 0 0 -9000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178083 0 0 0 0 178083 0 0 0 0 0

przed zmianą 312037 185103 167892 17211 0 126934 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16380 -380 0 -380 0 -16000 0 0 0 0 0

zwiększenie 10416 9822 9822 0 0 594 0 0 0 0 0

po zmianach 306073 194545 177714 16831 0 111528 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 192140 180803 167892 12911 0 11337 0 0 0 0 0

zmniejszenie -380 -380 0 -380 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10416 9822 9822 0 0 594 0 0 0 0 0

po zmianach 202176 190245 177714 12531 0 11931 0 0 0 0 0

przed zmianą 105597 0 0 0 0 105597 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16000 0 0 0 0 -16000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 89597 0 0 0 0 89597 0 0 0 0 0

przed zmianą 7098667,22 309124,22 249551,22 59573 0 6789543 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2150 -2150 -1544 -606 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13,78 13,78 13,78 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7096531 306988 248021 58967 0 6789543 0 0 0 0 0

przed zmianą 13969,22 13969,22 13363,22 606 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2150 -2150 -1544 -606 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13,78 13,78 13,78 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11833 11833 11833 0 0 0 0 0 0 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

187083 0 0

-9000 0 0

0 0 0

178083 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

312037 0 0

-16380 0 0

10416 0 0

306073 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

85401 Świetlice szkolne

192140 0 0

-380 0 0

10416 0 0

202176 0 0

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

105597 0 0

-16000 0 0

0 0 0

89597 0 0

855 Rodzina

7098667,22 0 0

-2150 0 0

13,78 0 0

7096531 0 0

85504 Wspieranie rodziny

13969,22 0 0

-2150 0 0

13,78 0 0

11833 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5274



przed zmianą 884660 882660 80800 801860 0 2000 0 0 0 60000 60000

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 896160 894160 80800 813360 0 2000 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 377000 377000 0 377000 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -50000 -50000

zwiększenie 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 408500 408500 0 408500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 259952 257952 80800 177152 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 239952 237952 80800 157152 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 507402 35402 0 35402 472000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 527402 35402 0 35402 492000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 298402 28402 0 28402 270000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18000 0 0 0 18000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 316402 28402 0 28402 288000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182000 0 0 0 182000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22636911,31 13586215,05 9093625,21 4492589,84 939588,26 7697057 34051 0 380000 2403400 2403400

zmniejszenie -219896 -163194 -13477 -149717 -1000 -25702 0 0 -30000 -1122150 -1122150

zwiększenie 588010,78 548850,78 374897,78 173953 21000 18160 0 0 0 32242 32242

po zmianach 23005026,09 13971871,83 9455045,99 4516825,84 959588,26 7689515 34051 0 350000 1313492 1313492

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

944660 0 0

-70000 0 0

31500 0 0

906160 0 0

90002 Gospodarka odpadami

427000 0 0

-50000 0 0

31500 0 0

408500 0 0

90095 Pozostała działalność

259952 0 0

-20000 0 0

0 0 0

239952 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

507402 0 0

0 0 0

20000 0 0

527402 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

298402 0 0

0 0 0

18000 0 0

316402 0 0

92116 Biblioteki

180000 0 0

0 0 0

2000 0 0

182000 0 0

Wydatki razem:

25040311,31 650000 0

-1342046 -650000 0

620252,78 25100 0

24318518,09 25100 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5274



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 listopada 2017 r.

Lp. Kwota

1 4

Rozchody ogółem: 420 000,00

1 420 000,00

Przychody ogółem: 310 000,00

1 310 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5274



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Kwota przed 

zmianą

Zmiana Kwota po 

zmianie

600 60013 6300 Dotacja dla Sejmiku Województwa na budowę chodnika przy drodze 

wojewódzkiej nr 842 , ul.Zachodnia w miejscowości Zakrzówek

50 000,00 0,00 50 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na budowę chodnika przy 

drodze powiatowej nr 2731 L w miejscowości Studzianki

30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na odnowę nawierzchni 

chodnika przy drodze powiatowej nr 2289 L w miejscowości 

Zakrzówek, ul.Wójtowicza
30 000,00 0,00 30 000,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2731 L w miejscowości  Majdan-Grabina 

129 611,00 7 142,00 136 753,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2294 L w miejscowości Zakrzówek Nowy

65 621,00 0,00 65 621,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2289 L w miejscowości Zakrzówek -Wieś

67 947,00 0,00 67 947,00

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  przebudowę drogi 

powiatowej nr 2726 L w miejscowości Zakrzówek, ul.Partyzantów

36 821,00 0,00 36 821,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy
240 000,00 -1 000,00 239 000,00

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Zakrzówek w 2017 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia  29 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5274



801 80101 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,materiałów 

edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych

3 059,26 0,00 3 059,26

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Bystrzycy - Oddział Przedszkolny
28 000,00 1 000,00 29 000,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"

28 060,00 0,00 28 060,00

801 80120 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na  prowadzenie Liceum 

Ogólnokształcącego w Zakrzówku  z siedzibą w Zakrzówku,                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

ul. Sienkiewicza 1 

70 469,00 0,00 70 469,00

801 80195 2360 Dotacja celowa na wypoczynek dla dzieci i młodzieży

5 000,00 0,00 5 000,00

851 85195 6220 Dotacja celowa dla GSPZPOZ w Zakrzówku na zakup sprzętu 

medycznego-ultrosonograf

30 000,00 0,00 30 000,00

853 85395 2360 Dotacja celowa na działalność wspomagającą rozwój wspólnot                  

i społeczności lokalnych

8 000,00 0,00 8 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na potrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej
12 000,00 0,00 12 000,00

921 92105 2360 Dotacja celowa na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 

kontaktów i współpracy między społeczeństwami
10 000,00 0,00 10 000,00

921 92109 2480 Dotacja dla Gminnego Domu Kultury

270 000,00 18 000,00 288 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5274



921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej

180 000,00 2 000,00 182 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

85 000,00 0,00 85 000,00

1 379 588,26 27 142,00 1 406 730,26
Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5274



                                                   Zmiany planu wydatków inwestycyjnych Gminy Zakrzówek na 2017 rok                                                            

Dział Rozdział Paragraf Treść zadania
Okres 

realizacji

Kwota przed 

zmianą
Zmiana

Kwota po 

zmianie

010 01010 6050

Budowa studni głębinowej w miejscowości Studzianki oraz 

modernizacja studni zaworowej w miejscowości Majdan - Grabina
2016-2017

15 000,00 0,00 15 000,00

010 01010 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Rudnik 

Pierwszy i Rudnik Drugi i części wsi Bystrzyca (obręb Masne Doły) - 

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej

2016-2017

70 000,00 0,00 70 000,00

010 01010 6057

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

systemów zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy 

zmniejszające straty w dostawach i zmniejszające ryzyko 

wystąpienia awarii 

2017-2018

450 000,00 -450 000,00 0,00

010 01010 6059

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 

Zakrzówek poprzez modernizację sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

systemów zaopatrzenia w wodę, w tym wyposażenie w systemy 

zmniejszające straty w dostawach i zmniejszające ryzyko 

wystąpienia awarii 

2017-2018

200 000,00 -200 000,00 0,00

600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Góry
2017

149 317,00 0,00 149 317,00

600 60016 6050
Utwardzenie placu w obrębie działki nr ew.1129-etap II 2017

65 000,00 -64 150,00 850,00

600 60016 6060
Zakup i montaż  2 szt. wiat przystankowych 2017

9 000,00 0,00 9 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 listopada 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5274



600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108359L od km 4+200 do km 4+480                          

w miejscowości Zakrzówek zniszczonej w wyniku gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

239 900,00 -236 500,00 3 400,00

600 60078 6050

 Odbudowa drogi gminnej Nr 108695L od km 0+000 do km 0+200  

w miejscowości Bystrzyca zniszczonej w wyniku gwałtownego 

spływu wód opadowych w 2015 r. 

2017

171 500,00 -21 500,00 150 000,00

700 70005 6050
Modernizacja placu targowego w Zakrzówku 2016-2017

298 829,00 0,00 298 829,00

700 70005 6050
Modernizacja centrum miejscowości Zakrzówek-etap II 2016-2017

63 054,00 0,00 63 054,00

754 75412 6060

Zakup wyciągarki - szt.1 do samochodu strażackiego Iveco 

Eurocargo dla OSP Zakrzówek
2017

4 000,00 0,00 4 000,00

801 80101 6050

Adaptacja budynku komunalnego na potrzeby Przedszkola 

Publicznego  w Zakrzówku
2017-2018

50 000,00 0,00 50 000,00

801 80101 6050
Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017

100 000,00 -100 000,00 0,00

801 80101 6057 Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017-2019 17 350,00 17 350,00

801 80101 6059
Termomodernizacja budynku PSP w Bystrzycy 2017-2019

0,00 7 750,00 7 750,00

900 90002 6050

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych                         

w Zakrzówku
2017-2019

50 000,00 -50 000,00 0,00

900 90015 6050

Budowa wydzielonego oświetlenia drogowego przy drodze 

powiatowej Zakrzówek-Wilkołaz - etap IV
2017

10 000,00 0,00 10 000,00

926 92605 6050

Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni zewnętrznej w 

Zakrzówku - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
2017

7 700,00 0,00 7 700,00

926 92605 6050

Modernizacja stadionu sportowego w Zakrzówku- opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej
2017

10 100,00 0,00 10 100,00

1 963 400,00 -1 097 050,00 866 350,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5274



Załącznik Nr 6  do  uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia  29 listopada 2017 rok 

 
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej dla Gminy Zakrzówek na 2017 rok 

 
 

L.p.  Dział,   
rozdział 

Nazwa programu, 
projektu 

Jednostka 
organizacyjna 
odpowiedzialna 
za realizację 
programu, 
projektu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 
finansowe 

Planowane wydatki 

2017 

1. 
 
 

010, 
01010 

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy 
Zakrzówek poprzez 
modernizację sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz 
systemów zaopatrzenia w 
wodę, w tym wyposażenie 
w systemy zmniejszające 
straty w dostawach i 
zmniejszające ryzyko 
wystąpienia awarii 

Urząd Gminy 
Zakrzówek 

2017-2018 650 000,00 

Budżet UE Budżet 
państwa 

Budżet 
gminy  

Razem 

450 000,00 0 ,00 
 

200 000,00 650 000,00 

2.1. 900  010, 
01010 

 
  

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Zakrzówek poprzez 
modernizację sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz 
systemów zaopatrzenia w 
wodę, w tym wyposażenie 
w systemy zmniejszające 
straty w dostawach i 
zmniejszające ryzyko 
wystąpienia awarii 

Urząd Gminy 
Zakrzówek 

2017-2018 -650 000,00 -450 000,00 0,00 -200 000,00 -650 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5274



2.2.               010, 
01010  

Uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
gminy Zakrzówek poprzez 
modernizację sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz 
systemów zaopatrzenia w 
wodę, w tym wyposażenie 
w systemy zmniejszające 
straty w dostawach i 
zmniejszające ryzyko 
wystąpienia awarii 

Urząd Gminy 
Zakrzówek 

2017-2018 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2. 801 
80101 

Termomodernizacja 
budynku PSP w Bystrzycy 

Urząd Gminy 
Zakrzówek 

2017-2019 25 100,00 17 350,00 0,00 7 750,00 25 100,00 

 
Razem stan przed zmianą 

 
650 000,00 

 
450 000,00 

 
0,00 

 
200 000,00 

 
650 000,00 

 
Razem - zmiana 

 
-624 900,00 

 
-432 650,00 

 
0,00 

 
-192 250,00 

 
-624 900,00 

 
Razem stan po zmianie 

 
25 100,00 

 
17 350,00 

 
0,00 

 
7 750,00 

 
25 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5274



L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Stan przed zmianąZmiana Stan po zmianie

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00

1. Dochody ogółem 297 860,00 0,00 305 860,00

1.1 z różnych opłat 801 80101 0690 600,00 0,00 600,00

1.2 z najmu i dzierżawy 801 80101 0750 31 000,00 0,00 31 000,00

1.3 z darowizny 801 80101 0960 3 000,00 0,00 3 000,00

1.4 z najmu i dzierżawy 801 80103 0750 500,00 0,00 500,00

1.5 z darowizny 801 80103 0960 300,00 0,00 300,00

1.6 z różnych opłat 801 80110 0690 100,00 0,00 100,00

1.7 z darowizny 801 80110 0960 2 000,00 0,00 2 000,00

1.8 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 801 80148 0670 50 000,00 3 000,00 53 000,00

1.9 ze sprzedaży usług 801 80148 0830 210 000,00 5 000,00 215 000,00

1.10 odsetki od nieterminowych wpłat 801 80148 0920 360,00 0,00 360,00

2. Wydatki ogółem 297 860,00 0,00 305 860,00

2.1 zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 4210 21 840,00 0,00 21 840,00

2.2 zakup pomocy dydaktycznych 801 80101 4240 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

2.3 zakup usług remontowych 801 80101 4270 500,00 4 000,00 4 500,00

2.4 zakup usług pozostałych 801 80101 4300 4 260,00 -1 000,00 3 260,00

2.5 podatek od towarów i usług VAT 801 80101 4530 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

2.6 zakup pomocy dydaktycznych 801 80103 4240 790,00 0,00 790,00

Załącznik Nr 7  do uchwały Nr 200/XXXV/2017 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 listopada 2017 roku

Zmiana planu dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną              

w ustawie o systemie oświaty Gminy Zakrzówek na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5274



2.7 zakup usług pozostałych 801 80103 4300 10,00 0,00 10,00

2.8 zakup materiałów i wyposażenia 801 80110 4210 1 080,00 0,00 1 080,00

2.9 zakup pomocy dydaktycznych 801 80110 4240 1 000,00 0,00 1 000,00

2.10 zakup usług pozostałych 801 80110 4300 20,00 0,00 20,00

2.11 zakup materiałów i wyposażenia 801 80148 4210 11 930,00 0,00 11 930,00

2.12 zakup środków żywności 801 80148 4220 246 630,00 8 000,00 254 630,00

2.13 zakup usług remontowych 801 80148 4270 500,00 0,00 500,00

2.14 zakup usług pozostałych 801 80148 4300 1 300,00 0,00 1 300,00

Stan środków na koniec roku 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5274


		2017-12-13T13:52:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




